
 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами 

ТОВ «АТБ-Маркет» 

 

Керуючись пп. 13 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про рекламу», постанови 

Кабінету Міністрів України №2067 від 29.12.2003 «Про затвердження 

Типових правил розміщення зовнішньої реклами» (із змінами) та 

розглянувши заяву ТОВ «АТБ-Маркет», виконавчий комітет Біляївської 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дати дозвіл ТОВ «АТБ-Маркет» для розміщення зовнішньої реклами 

на опорах для розміщення відеоспостереження, які розташовані за 

наступними адресами: 

- м. Біляївка на розі вулиць Отамана Головатого та Генерала Глібова 

(в’їзд в селище працівників станції Дністер) -1 шт.; 

- м. Біляївка на розі вулиць Отамана Головатого та Заводської -1 шт.; 

- м. Біляївка на розі вулиць Отамана Головатого та Генерала Плієва -                

1 шт. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                    М.П. Бухтіяров 

 

№99 від 25 червня 2020 року 

м. Біляївка 

 
 


